
 
 

 
 
 
 

Maison Relais Packatuffi 

Maison 84  

L-9768 Reuler 

 
+ 352 27800-602 

inscription.rpac@elisabeth.lu 
rpac.elisabeth.lu 

Siège social : 

Anne asbl 

Association sans but lucratif 

22, bd Joseph II 

L-1840 Luxembourg 

BP 840 L-2018 Luxembourg 
 

Maison Relais Packatuffi 

Agréments : SEAS 20220443, 

SEAS 20220442 

RCS Luxembourg F 646 

TVA LU 19394413 

BCEE LU73 0019 7055 9138 3000 

 

 
 
 

Änderung der Anmeldung 
 

 

Änderungen der Anmeldungen müssen schriftlich und im Voraus mitgeteilt werden. 

Änderungen können nur im Rahmen der Verfügbarkeit des jeweiligen Moduls angenommen werden und treten erst nach 
ausdrücklicher Zustimmung der Direktion in Kraft. 

 

Formular SEA-13 
 
 

 
Name des Kindes : 

 
A 

Abwesenheit vom Kind 

 

P 
Präsenz des Kindes 

 

Klasse/Gruppe des 
Kindes : 

 
E-Mail 

Adresse der 
Eltern : 

 

 

Bitte nur die Veränderung bezüglich ihrer Ersteinschreibung zum Monat/Jahr eintragen. 
 

  Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

S
T

U
N

D
E

N
P

L
A

N
 

07:00-08:00      

08:00-09:00 
09:00-10:00 

     

10:00-11:00 
11:00-12:00 

     

12:00-13:00 
13:00-14:00 

     

14:00-15:00 
15:00-16:00 

     

16:00-17:00 
17:00-18:00 

     

18:00-19:00      
 

 
 
 
 
Ort: 

 
 
 
 
Datum: 

 
 

 
_______________________________ 

Unterschrift der erziehungsberechtigten Person 

 Der Verwaltung vorbehalten 

 

Formular 
eingereicht 

am ____/_______/_________ um  ___________ Uhr 

Art der Übermittlung ☐ E-Mail   ☐ Postsendung   

☐ persönlich übergeben 

 
_____________________________ 
 

 


